năm học 2022-2023 đối với sinh viên hệ chính quy tại Học viện Chính sách và 

Phát triển, gồm 55 sinh viên. (Có danh sách kèm theo). 

- Miễn 100% học phí: 29 sinh viên. 

- Giảm 70% học phí: 21 sinh viên. 

- Giảm 50% học phí: 5 sinh viên. 

Tổng kinh phí: 99.792.000 đồng (chín mươi chín triệu, bảy trăm chín 

mươi hai ngàn đồng). 

Điều 2. Nguồn chi trả: Thu học phí. 

Điều 3.  Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. Trưởng phòng Phòng 

Tổ chức - Hành chính, Trưởng phòng Phòng Chính trị và công tác sinh viên, 

Trưởng phòng Phòng Kế hoạch - Tài chính, Người đứng đầu các đơn vị thuộc